
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE  FAXINAL DO  SOTURNO-RS,  TORNA PÚBLICO que
RETIFICA o Edital do Pregão Presencial nº 01/2017 – Processo nº 10/2017. Objeto: Contratação empresa para
fornecimento de combustíveis para os veículos e máquinas da Prefeitura Municipal. RETIFICA a data de abertura
dos documentos e propostas para o dia  16 de março de 2017 às 09:00 horas (Brasília/DF). Os demais itens e
subitens  constantes  do  Edital  Pregão  Presencial  nº  01/2017,  permanecem inalterados.  Prefeitura  Municipal  de
Faxinal do Soturno, sito a rua Júlio de Castilhos, 609. Informações site  www.faxinaldosoturno.rs.gov.br, Fone 55
3263-3700.Faxinal do Soturno, 02 de março de 2017. 

Clovis Alberto Montagner
Prefeito Municipal


